


Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 423222792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní II-Oddělení výkonu daní II
Adresa místa spotřeby: Tyršova 13, Ostrava, 70200
Objednatel: ~~STAVBY PRAHA~~
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	žlutá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	4	104,56Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	350	549,50Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	140	338,80Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	7	35,56Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	6	26,88Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	6	25,44Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	20	36,40Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	6	158,28Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	2	52,76Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	11	282,15Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	11	282,15Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	6	5,10Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	79	764,72Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	6	19,62Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 423222792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní II-Oddělení výkonu daní II
Adresa místa spotřeby: Tyršova 13, Ostrava, 70200
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	3	8,70Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	21	76,23Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	8	29,04Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	13	47,19Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	12	43,56Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
444	samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
452	etikety na kotouči; 26 x 12 mm	bílá	ks	1	9,92	2	19,84Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v balení		bal	100	46,95	2	93,90Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	38	349,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	44	766,48Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	7	137,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	3	92,94Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	6	98,76Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	6	50,10Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	3	29,76Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	50	48,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páskou	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	4	34,84Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	3	17,43Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	4	116,16Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	3	23,97Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
685	magnetická tabule v hliníkovém rámu 90 x bílá		ks	1	593,38	1	593,38Kč

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 423222792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní II-Oddělení výkonu daní II
Adresa místa spotřeby: Tyršova 13, Ostrava, 70200
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	1	120,27Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	2	56,14Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 799,47Kč

————— Konec sestavy —————